



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
T 7472 3636  
F 7472 2055  
E toender@revisor.dk  
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Skak Ejendomsselskab A/S  
Kometvej 35  
6230 Rødekro  
CVR nr. 30 56 89 23

Årsrapport for 1. juni 2015 - 31. maj 2016  
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 20 / 10 2016

Benny Uhlmann

Dirigent

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

Skak Ejendomsselskab A/S

Kometvej 35

6230 Rødekro

CVR-nr.: 30 56 89 23

Stiftet: 1. marts 2007

Hjemsted: Rødekro

Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016

### **Bestyrelse**

Benny Uhlmann

Jens Nygaard Laursen

Lars Skak Jensen

### **Direktion**

Lars Skak Jensen

### **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandevej 30

6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 et overskud på kr. 568.958.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	1.047.284	1.089.985
1. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-198.435</u>	<u>-198.435</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	848.849	891.550
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114.197</u>	<u>-146.557</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	734.652	744.993
3. Skat af årets resultat	<u>-165.693</u>	<u>-174.033</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>568.958</u></u>	<u><u>570.960</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
Overført resultat	<u>568.958</u>	<u>370.960</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>568.958</u></u>	<u><u>570.960</u></u>

## Balance pr. 31. maj 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Grunde og bygninger	<u>7.598.843</u>	<u>7.797.278</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.598.843</u>	<u>7.797.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>7.598.843</u></u>	<u><u>7.797.278</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>356.250</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>356.250</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>356.250</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>7.955.093</u></u>	<u><u>7.797.278</u></u>

## Balance pr. 31. maj 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.140.915	1.571.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>5. Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.140.915</u></b>	<b><u>2.771.957</u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>81.576</u>	<u>72.710</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
6. Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.644.693</u>	<u>2.892.426</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.644.693</u></b>	<b><u>2.892.426</u></b>
 6. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kreditinstitutter	245.000	242.000
Selskabsskat	1.401.899	1.359.962
Anden gæld	105.625	115.032
	<u>335.385</u>	<u>343.191</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.087.909</u></b>	<b><u>2.060.185</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.732.602</u></b>	 <b><u>4.952.611</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.955.093</u></b>	 <b><u>7.797.278</u></b>
 7. Ejerforhold		
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u></b>		
Bygninger	<u>198.435</u>	<u>198.435</u>
	<u>198.435</u>	<u>198.435</u>
<b><u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger	110.371	139.309
Tillæg selskabsskat	<u>3.826</u>	<u>7.248</u>
	<u>114.197</u>	<u>146.557</u>
<b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>156.827</u>	<u>169.496</u>
Udskudt skat ultimo	<u>81.576</u>	<u>72.710</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	81.576	72.710
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-72.710</u>	<u>-68.174</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>8.866</u>	<u>4.537</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>165.693</u>	<u>174.033</u>

Kr. Sidste år

**Note 4. Materielle anlægsaktiver**

**Grunde og bygninger**

Kostpris primo	9.330.204	9.330.204
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>9.330.204</u>	<u>9.330.204</u>
Afskrivninger primo	-1.532.926	-1.334.491
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-198.435</u>	<u>-198.435</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.731.361</u>	<u>-1.532.926</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>7.598.843</u></u>	<u><u>7.797.278</u></u>

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsvurderingen:

Kometvej 35, Røde kro	3.850.000	3.850.000
Kometvej 31, Røde kro	2.320.900	2.320.900



### **Note 5. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	1.000.000				1.000.000
Udbytte	200.000		-200.000	0	0
Overført resultat	<u>1.571.957</u>			<u>568.958</u>	<u>2.140.915</u>
	<u>2.771.957</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>568.958</u>	<u>3.140.915</u>

Virksomhedskapitalen er fremkommet ved kapitalindsud pr. 1. marts 2007.

Aktiekapitalen er fordelt således: A-aktier, 1.000 stk. á nom. 1.000 kr. 1.000.000

### **Note 6. Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Afdrag efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.134.426</u>	<u>2.889.693</u>	<u>245.000</u>	<u>1.613.000</u>

### **Note 7. Ejerforhold**

#### **Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Skaks Specialtransport Rødekro ApS

ELMN Holding ApS

## **Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for "Skak Specialtransport Røde Kro ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	Kr.	Sidste år
<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>		
På selskabets bygninger og grund beliggende Kometvej 35, Røde Kro, matr. nr. 1191b, ejerlav, er tinglyst følgende hæftelser:		
DLR kredit A/S opr.	4.316.000	4.316.000
Ejerpantebrev	2.500.000	2.500.000
Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld ultimo kr.	<u>1.401.899</u>	<u>1.359.961</u>
Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>7.598.843</u>	<u>7.797.278</u>

## **Note 9. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.